
 

 

 

 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) 
ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 20. maja 2021 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Izmed prijavljenih kandidatov, ki izpolnjujejo pogoje, daje Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica pozitivno mnenje k imenovanju  
 

- KATARINE FILEJ, 
- mag. PRIMOŽA HVALE KAMENŠČKA,, 
- DRAGANA KOJIĆA in  
- BENEDIKTA LIČNA,  

 
za ravnatelja Dijaškega doma Nova Gorica. 
 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 

 
 
Številka: 100-42021-4                                           dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 20. maja 2021                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324

